



## झोपडपट्टी पुनर्वसन प्राधिकरण

प्रशासकीय इमारत, प्रा. अनंत काणेकर मार्ग, वांद्रे (पूर्व), मुंबई ४०० ०५१

दुरध्वनी : २६५९०५१९,

संकेतस्थळ : www.sra.gov.in

ईमेल : info@sra.gov.in

क्र.उजिप/भूसंपादन/ श्री गुरुकृपा /२१/कावि- 32x4e

दिनांक : 27 AUG 2021

### जाहीर सूचना

याद्वारे कळविण्यात येते की, खालील तक्त्यात नमूद मिळकत महाराष्ट्र झोपडपट्टी (सुधारणा, निर्मूलन व पुनर्विकास) अधिनियम १९७१ चे कलम १४(१) अन्वये झोपडपट्टी पुनर्वसन योजना राबविण्यासाठी भूसंपादन करण्याबाबतचा प्रस्ताव या कार्यालयास प्राप्त झाला आहे. सदरचा प्रस्ताव श्री गुरुकृपा को. ऑप. हौसिंग सोसायटी (नियोजित) या संस्थेसाठी आहे.

अ.क्र.	गावाचे व तालुक्याचे नाव	न.भू.क्र.	मिळकत पत्रिके प्रमाणे क्षेत्र (चौ.मी.)	भूसंपादन करावयाचे प्रस्तावित क्षेत्र (चौ.मी.)	जमीन मालक
१	२	३	४	५	६
१	मालाड (द), ता- बोरीवली	२२०/११	२२९.८०	२२९.८०	१) रायशी जेटालाल २) करमशी रायशी ३) मणीबाई रायशी ४) शिवशरण बलदेव पांडे ५) भावजी धारशी ६) रामजी शिवजी ७) रतनशी नापू ८) भवानजी लधा
एकूण				२२९.८० चौ.मी.	

उपरोक्त नमूद मिळकत भूसंपादन करणेबाबत जमीन मालक अथवा कोणाही हितसंबंधीतांची हरकत असल्यास, त्यांनी आपली हरकत सदर जाहीर सूचना प्रसिध्द झालेल्या दिनांकापासून ३० दिवसांच्या आत झोपडपट्टी पुनर्वसन प्राधिकरणाकडे लेखी दाखल करणेबाबत कळविण्यात येत आहे.

(सतिश लोखंडे)

मुख्य कार्यकारी अधिकारी  
झोपडपट्टी पुनर्वसन प्राधिकरण



## Slum Rehabilitation Authority

Administrative Building, Pri. Anant Kanekar Road, Vandre (E.), Mumbai-51

Tel. : 26590519

Website : [www.sra.gov.in](http://www.sra.gov.in) Email : [info@sra.gov.in](mailto:info@sra.gov.in)

No.Dy.C/Acq/SHRI. GURUKRUPAWS- 32469

Date : 27 AUG 2021

### PUBLIC NOTICE

It is hereby informed that the office has received a proposal to acquire land for implementation of Slum Rehabilitation Scheme under Section 14(1) of the Maharashtra Slum Areas (Improvement, Clearance & Redevelopment) Act, 1971 as mentioned in the table below. The proposal is for Shree Gurukrupa Co. Op. Housing Society (Prop.)

Sr. No.	Village & Taluka	CTS No.	As per Property Card Area	Acquired Area (Sq. Mtr.)	Name of Land Owner/ Imla Malak
1	2	3	4	5	6
1	Malad (S), Tal. Borivali	220/11	229.80	229.80	1) Raishi Jethalal 2) Karmashi Raishi 3) Manibai Raishi 4) Shivsharan Baldev Pandey 5) Bhavaji Dharshi 6) Ramji Shivji 7) Ratanashi Napu 8) Bhavanji Ladha
Total				229.80 Sq. mtr.	

Land owner or anybody who claims to have any right, title or interest (if any) is having any objection in respect of the proposed acquisition of the aforesaid property as acquired may submit written objection to slum rehabilitation authority within a period of 30 days from the date of publication of this notice.

(SATISH LOKHANDE)  
CHIEF EXECUTIVE OFFICER  
SLUM REHABILITATION AUTHORITY